
Decreto 89/2023 
 

Richiamata la delibera del Consiglio del Dipartimento di Ingegneria Civile ed 
Ambientale del 17/10/2023, con la quale è stata autorizzata l’indizione di una 
selezione per l’affidamento di una borsa di studio e ricerca sul tema “Elaborazione 
dati finalizzata a proposte metodologiche di stabilizzazione dei versanti a basso 
impatto ambientale”; 

Visto il Regolamento per il conferimento di borse di ricerca ai sensi dell’art 18, 
comma 5, della legge 240/2010 emanato con D.R. n. 468 del 03/03/2023; 

Dato atto che l’avviso è stato pubblicato in data 18/10/2023, ed è scaduto il 
termine per la presentazione delle domande in data 01/11/2023 alle ore 12; 

Vista la proposta di nomina dei membri della commissione di valutazione dei 
candidati, formulata dal responsabile della ricerca Prof.ssa Diana Salciarini; 

Dato atto che i membri proposti posseggono adeguata qualificazione nelle 
discipline oggetto della selezione; 

Ravvisata l’urgenza di nominare la commissione con proprio decreto, in quanto il 
colloquio per la selzione è stato fissato da bando in data antecedente alla 
prossima seduta del Consiglio del Dipartimento di Ingegneria Civile ed Ambientale; 

 

DECRETA 

 

1. Di nominare la commissione esaminatrice dei candidati per l’affidamento 
della borsa per attività di ricerca di cui in premessa, fatta salva la verifica di 
assenza di incompatibilità e di conflitto di interessi, nelle persone di: 

Presidente: Prof.ssa Diana Salciarini 

Componenti: Prof. Federico Cluni e Dott.ssa Caterina Capponi 

Il presente decreto sarà sottoposto alla ratifica del prossimo Consiglio di Dipartimento. 

 

 

Perugia, 06/11/2023 

 Il Direttore 
(Prof. Giovanni Gigliotti) 

 

 

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA CIVILE E AMBIENTALE 

Il Direttore 

 

Oggetto: 
 
nomina 
commissione 
per affidamento 
borsa di ricerca  
-  “Elaborazione 
dati finalizzata a 
proposte 
metodologiche 
di 
stabilizzazione 
dei versanti a 
basso impatto 
ambientale” – 
resp. Prof. ssa 
Salciarini 

 
(Documento 
informatico 
firmato 
digitalmente  
ai sensi del D.Lgs 
82/2005 s.m.i. e 
norme collegate) 

 


		2023-11-06T11:36:25+0000
	GIGLIOTTI GIOVANNI




